
Datë:	25‐06‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH
1.	PRISHJE

1 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 3

SHUMA	1:
2.	PUNIME	DHEU

2 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 375

SHUMA	2:
3.	PUNIME	GERMIMI

3
3.158/5
a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 375

SHUMA	3:

4.	TE	NDRYSHME,	ELEKTRIKE	DHE	SINJALISTIKA

4
3.164/1
t

F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 50

5 3.175
F.V. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004, 
me llampe 250W 230V

copë 1

SHUMA	4:
5.	INSTALIME	HIDRO‐SANITARE	DHE	NGROHJE

6 2.523/1 F.V. Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 200

7 2.515/1 F.V. Pilete grumbulluese shume dalje copë 12

8 2.504 F.V. WC allaturka copë 3
9 2.495 F.V. Lavaman porcelani copë 2

10 2.488 F.V. Rezervuari zingato 5000 litra copë 1
11 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 20

12 2.491/b F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 50

13 2.492 F.V. Tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 1
14 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 1
15 2.510 F.V. Hidrante Ø 50 mm copë 1

SHUMA	5:
6.	UJESJELLES	E	KANALIZIM	I	JASHTEM

16 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 8
17 2.341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize copë 12

SHUMA	6:
7.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	E	
NDERTESAVE

18 2.599 F.V. Pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 1

19 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 35

SHUMA	7:
8.	PUNIME	BETONI	DHE	B/A

20
2.262/4
a

Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3 200

21 2.205 Plinta b/a C20/25 m3 6

22 2.120/1 Trare e arkitrare b/a C16/20  h ~ 8m m3 1

SHUMA	8:
9.	PUNIME	HEKUR	BETONI

23 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 17.5

24
2.166/1
a

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 10

25 2.181 F.V. Konstruksione metalike te perbera ton 20
SHUMA	9:

10.	PUNIME	SHTRESASH	2
26 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 127.5
27 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 120.9

SHUMA	10:
11.	PUNIME	TE	NDRYSHME

28 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm m 200

29 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3 5

SHUMA	11:

12.	NDERTIMI	I	VEPRAVE	TE	ARTIT+KANALIZIME

NDERTIM I MARKATES  NE NJESIN ADMINISTATIVE MANEZ, BASHKIA DURRES

PREVENTIV	PUNIMESH



30 3.376 Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m3 10
SHUMA	12:

13.	PUNIME	SHTRESASH

31 3.201/1 Cilindrim shtrese çakelli t=15cm, me rul m2 1500

32 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1200

33 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2786

SHUMA	13:
14.	ANALIZA	TEKNIKE

34 3.233/5 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 8cm, me makineri m2 550

SHUMA	14:
15.	B.	SINJALET	HORIZONTALE

35 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

ml 100

SHUMA	15:
16.	D.	SINJALET	DHE	PAJISJET	SHTESE.	
NGADALESUESIT	E	SHPEJTESISE

36 3.966
F.V. Mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar, 
(cdo 6m)

copë 5

SHUMA	16:
17.	PUNIME	HIDROIZOLIMI	DHE	ÇATITE

37 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 1315

38 2.220
Çati me kapriate metalike me HD 10~12m, mbuluar me 
plastmas te valezuar

m2 100

39 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 30
40 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 12
41 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 48

42 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 200

SHUMA	17:
18.	GAZ	E	NAFTESJELLES

43 4.112
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar 
boje vaji, konstruksione me profile

m2 35

44
4.142/1
.29

F.V. Kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x4 mm2

m 300

45 4.154/2 F.V. Celsa e priza ndricimi 2 polare brenda murit copë 8

46
4.131/3
.7

F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x25mm2

m 10

SHUMA	18:
19.	PUNIME	BOJATISJE

47 2.412 Parapet shkalle e ballkone hekur Ø e korimano druri ton 0.3
SHUMA	19:

20.	PUNIME	MURATURE	TULLE
48 2.66/2 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 5

49 2.68. Mur me tulla te plota kollone deri 3m, llaç perzier M 15 m3 18.2

50 2.69. Mur me tulla te plota qemere -3m, LL.P. M-15 m3 20

51
2.108/1
c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires

m2 50

SHUMA	20:
21.	PUNIME	MONTIMI	(M4)

52 4.08-M Montim pompe copë 1
SHUMA	21:

22.	PUNIME	DYER	DRITARE

53 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 4.4

54 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 5
SHUMA	22:

23.	INSTALIME	PER	NDRICIM
55 2.490/f F.V. Kasete plastike KE me 36 modular (vende) copë 1

56 2.490/d F.V. Kasete plastike KE me 12 modular (vende) copë 2

57 2.490 F.V. Kuader ndriçimi copë 1
58 2.547 F.V. Panel i matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste copë 1
59 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 100

60 2.490/1
F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 
dl=0.03A

copë 2

61 2.530 F.V. Çeles automat termo-elektro magnetik 2P;20A;220V copë 2

62
2.490/1
b

F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

63 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 8
64 2.487 F.V. Kutiderivacioni plastm copë 10



65 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 50

66 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

67 2.481/5 F.V. Percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 100

68 2.480/5 F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm ml 30

69 2.480/1 F.V. Tub plastmasi Ø 14-17mm ml 30

70 2.480/3 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 30

71 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 10

72 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 6

73 2.465 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 copë 10
SHUMA	23:

24.	ANALIZA	JASHTË	LISTE

74 An1
Shtrese pllaka qeramike t=30cm (Pragje dritare + pragje 
vetrate)

ml 1

75 An2 Banak per tregtim fruta perimesh copë 58

76 An3
Elektropompe Uji 0.55kW H=25m, Q=105l/min  me 
presostate + rakorderi, kabull etj..

copë 1

77 An4 Shirit tok hekuri zingato 30x3 mm + aksesore ml 150
78 An5 Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m ml 30

79 An6
F.V.Ndricues Led 2x36wW 125 cm ,ndricim natyral 
3900k, 4000lm, ndricimi markates

copë 5

SHUMA	24:

Fondi	Rezervë	(2.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(2.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

Shuma	Analiza


